
UCHWAŁA NR XV/124/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2015 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4  i  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.  U. z  2013 r.,  poz.  885 z późn.  zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,  co

następuje.

§ 1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2015 roku,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do

uchwały.

          2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny

termin wykonania w 2016 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/124/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2015 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego

W zakresie  niezrealizowanych  w  2015  roku  wydatków  określonych  w  poszczególnych

pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) niezrealizowane  w  2015  r.  wydatki  bieżące:  miejscowy  plan  zagospodarowania

przestrzennego wsi Osiek nad Notecią

W roku 2015 nie  zrealizowano wszystkich zaplanowanych wydatków na projekty miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego w związku z terminem na składanie uwag do projektu

planu oraz publikacji w dzienniku urzędowym, które nie pozwalają zrealizować zadania, w związku

z  powyższym przeniesienie pozostałych środków  dotyczących  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego wsi Osiek nad Notecią, do wydatków budżetu Gminy 2015 roku,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2016 r.;

2) niezrealizowane  w 2015  r.  zadanie  inwestycyjne:  Wyrzysk  –  remont  nawierzchni  ulicy

Przemysłowej

W 2015 roku nie nastąpiło podpisanie końcowego odbioru robót, gdyż wystąpiły wady nawierzchni

asfaltowej spowodowane zastosowaniem niewłaściwego kruszywa. W roku bieżącym częściowo

rozliczone zostaną roboty wykonane bez usterek. Z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne

wykazane wady zostaną wykonane w I półroczu 2016 roku i wtedy też nastąpi końcowe rozliczenie.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2015 roku, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2016 r.;



Załącznik Nr 1
                                                                                               do uchwały Nr XV/124/2015
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2015 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2015 roku, które nie wygasają 
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK

2015 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 495 786,00 -

Wyrzysk – remont nawierzchni ulicy 
Przemysłowej

495 786,00 30.06.2016 r.

2 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 750,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 9 750,00 30.06.2016 r.

x x OGÓŁEM 505 536,00 x



                                                                                                                                 
Załącznik Nr 2

                                                                                                   do uchwały Nr XV/124/2015
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2015 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2015 roku, które nie wygasają z 
                                                                                                   upływem roku budżetowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY WYRZYSK

2015 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

600 x x TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

495 786,00 495 786,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 495 786,00 495 786,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

495 786,00 495 786,00 -

710 x x DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

9 750,00 - 9 750,00

71004 x Plany zagospodarowania 
przestrzennego

9 750,00 - 9 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 - 9 750,00

x x x OGÓŁEM 505 536,00 495 786,00 9 750,00


